Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   F A X

DE        DEPARTAMENTO  DATA
Renata Aparecida Natal Zago         MATERIAIS                   09/04/2018

EMPRESA:
EMPRESAS PARTICIPANTES DO PP 009/2018

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(xx) xxxx-xxxx                                                01 (uma)
e-mail:

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

Prezados Senhores:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 024/2.018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018
Resultado da análise das amostras quanto ao registro de preços para aquisição de calçados
escolares destinados aos alunos das unidades escolares da rede municipal de educação pelo
período de 12 (doze) meses - Secretaria de Educação. A empresa Novo Tempo Ind e Com
de Art. Escolares Eireli foi reprovada nas respectivas amostras. Conforme dispõe o item
23.4 do instrumento convocatório, fica aberto o prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar
do primeiro dia útil subsequente a esta publicação, para que, querendo, apresente nova
amostra. Melhores informações poderão ser obtidas junto a Seção de Licitações na Rua
Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643.6126. O parecer conclusivo de
análises das amostras poderá ser lido naquela Seção e retirado gratuitamente no site www.-
birigui.sp.gov.br., Cristiano Salmeirão, Prefeito Municipal. Birigui, 06/04/2.018.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Aparecida Natal Zago
Pregoeira Oficial